
ZARZĄDZENIE NR 322/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

Na podstawie art.26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2022 roku odwołuję Pana Stanisława Andrzejczaka ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 166/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D9A7BC-6539-4709-A3FD-7B4F8DCFDFBF. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


